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商品描述/产品说明

产品说明

材料：
铜制或铝制。

规格：
亮色。

提示：
密封环符合 DIN 7603 A 型标准。它们用于密封静态螺纹连接。其可以
防止液体或气体泄漏到外部，同时保护系统免受灰尘、污垢和液体的侵
入。

铜制和铝制的密封环由于具有耐腐蚀性，可在任何地方使用，但某些强
酸除外。由于其柔软的结构，它们可以嵌入到待连接部件的所有不平整
处，从而确保高度的密封性。

密封环可用于螺旋塞 DIN 908 和空心螺栓等。

温度范围：
铜质，最高 300 °C。
铝制，最高 200 °C。

图纸

商品概述

订货号 类型 主体
材料

D1 D2 H 标称尺寸 适用
螺纹
英寸

适用
螺纹
mm

23901-110400080 A 铜 4,2 7,9 1 4x8 - -
23901-110500075 A 铜 5,2 7,4 1 5x7,5 - -
23901-110650095 A 铜 6,7 9,4 1 6,5x9,5 - -
23901-110800115 A 铜 8,2 11,4 1 8x11,5 - M8x1
23901-111000135 A 铜 10,2 13,4 1 10x13,5 G1/8 M10x1
23901-111200155 A 铜 12,2 15,4 1,5 12x15,5 - M12x1,5
23901-111200160 A 铜 12,2 15,9 1,5 12x16 - M12x1,5
23901-111400180 A 铜 14,2 17,9 1,5 14x18 G1/4 M14x1,5
23901-111400200 A 铜 14,2 19,9 1,5 14x20 G1/4 M14x1,5
23901-111600200 A 铜 16,2 19,9 1,5 16x20 - M16x1,5
23901-111700210 A 铜 17,2 20,9 1,5 17x21 G3/8 -
23901-111800220 A 铜 18,2 21,9 1,5 18x22 - M18x1,5
23901-112000240 A 铜 20,2 23,9 1,5 20x24 - M20x1,5
23901-112100260 A 铜 21,2 25,9 1,5 21x26 G1/2 -
23901-112200270 A 铜 22,2 26,9 1,5 22x27 - M22x1,5
23901-112400290 A 铜 24,3 28,9 2 24x29 - M24x1,5
23901-112600310 A 铜 26,3 30,9 2 26x31 - M26x1,5
23901-112700320 A 铜 27,3 31,9 2 27x32 G3/4 M27x2
23901-113000360 A 铜 30,3 35,9 2 30x36 G7/8 M30x1,5
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商品概述

订货号 类型 主体
材料

D1 D2 H 标称尺寸 适用
螺纹
英寸

适用
螺纹
mm

23901-113300390 A 铜 33,3 38,9 2 33x39 G1 M33x2
23901-113600420 A 铜 36,3 41,9 2 36x42 - M36x1,5
23901-113800440 A 铜 38,3 43,9 2 38x44 G1 1/8 M38x1,5
23901-114200490 A 铜 42,3 48,9 2 42x49 G1 1/4 M42x1,5
23901-114500520 A 铜 45,3 51,9 2 45x52 - M45x1,5
23901-114800550 A 铜 48,3 54,9 2 48x55 G1 1/2 M48x1,5
23901-115000570 A 铜 50,2 56,9 2 50x57 - -
23901-115200600 A 铜 52,5 59,8 2,5 52x60 - M52x1,5
23901-115600640 A 铜 56,5 63,8 2,5 56x64 - M56x2
23901-116000680 A 铜 60,5 67,8 2,5 60x68 G2 M60x2
23901-210400080 A 铝制 4,2 7,9 1 4x8 - -
23901-210500075 A 铝制 5,2 7,4 1 5x7,5 - -
23901-210650095 A 铝制 6,7 9,4 1 6,5x9,5 - -
23901-210800115 A 铝制 8,2 11,4 1 8x11,5 - M8x1
23901-211000135 A 铝制 10,2 13,4 1 10x13,5 G1/8 M10x1
23901-211200155 A 铝制 12,2 15,4 1,5 12x15,5 - M12x1,5
23901-211200160 A 铝制 12,2 15,9 1,5 12x16 - M12x1,5
23901-211400180 A 铝制 14,2 17,9 1,5 14x18 G1/4 M14x1,5
23901-211400200 A 铝制 14,2 19,9 1,5 14x20 G1/4 M14x1,5
23901-211600200 A 铝制 16,2 19,9 1,5 16x20 - M16x1,5
23901-211700210 A 铝制 17,2 20,9 1,5 17x21 G3/8 -
23901-211800220 A 铝制 18,2 21,9 1,5 18x22 - M18x1,5
23901-212000240 A 铝制 20,2 23,9 1,5 20x24 - M20x1,5
23901-212100260 A 铝制 21,2 25,9 1,5 21x26 G1/2 -
23901-212200270 A 铝制 22,2 26,9 1,5 22x27 - M22x1,5
23901-212400290 A 铝制 24,3 28,9 2 24x29 - M24x1,5
23901-212600310 A 铝制 26,3 30,9 2 26x31 - M26x1,5
23901-212700320 A 铝制 27,3 31,9 2 27x32 G3/4 M27x2
23901-213000360 A 铝制 30,3 35,9 2 30x36 G7/8 M30x1,5
23901-213300390 A 铝制 33,3 38,9 2 33x39 G1 M33x2
23901-214200490 A 铝制 42,3 48,9 2 42x49 G1 1/4 M42x1,5
23901-214500520 A 铝制 45,3 51,9 2 45x52 - M45x1,5
23901-214800550 A 铝制 48,3 54,9 2 48x55 G1 1/2 M48x1,5


